АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  «20» декабря  2012 года                                                                                 №  141
 О присвоении  адреса

                Рассмотрев заявление, Ситниковой Зои Владимировны , на основании установленного перечня документов, с целью идентификации информации об адресах в муниципальном образовании « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, администрация муниципального образования « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Присвоить объекту –земельному участку(кадастровый № 47:01:0000000:907),   прежний адрес:  Ленинградская область, Выборгский район, МО  « Гончаровское сельское поселение», пос.Гончарово ;  новый адрес : Ленинградская область, Выборгский муниципальный  район, Гончаровское сельское поселение, пос. Гончарово, ул. Луговая,3

2.  Контроль исполнения постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации

МО « Гончаровское сельское поселение»                                                 А.В.Симонов

Разослано: в дело; Ситниковой З.В., прокуратуру